
UCHWAŁA NR VII/35/19
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 24 maja 2019 roku.

w sprawie określenia kierunków działania Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie na okres
kadencji 2018-2023

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa  następujące  kierunki  działania  Burmistrza  Miasta  Wysokie
Mazowieckie na okres kadencji:

1) remont  wnętrza  i  wyposażenie  Miejskiego  Ośrodka  Kultury  w  Wysokiem
Mazowieckiem  –  w  ramach  projektu  „Rewitalizacja  zdegradowanego  podobszaru
osiedla  ADM poprzez  przebudowę i  remont  wnętrz  budynku  Miejskiego  Ośrodka
Kultury w Wysokiem Mazowieckiem”,

2) budowa drogi pomiędzy ul. 1 Maja i ul. Ludową wraz z infrastrukturą towarzyszącą
-w  ramach  projektu  „Budowa  drogi  pomiędzy  ul.  1  Maja  i  ul.  Ludową  wraz  
z  infrastrukturą  towarzyszącą  -  poprawą  bezpieczeństwa  i  przepustowości  ruchu  
w mieście Wysokie Mazowieckie’,

3) rozbudowa  Przedszkola  Miejskiego  Nr  1  w  Wysokiem  Mazowieckiem  –
Rozpowszechnianie  edukacji  przedszkolnej  w  Gminie  Miejskiej  Wysokie
Mazowieckie,

4) budowa instalacji OZE w obiektach Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie w celu
produkcji energii elektrycznej,

5) wykonanie dokumentacji technicznej i przetargowej na zakup i montaż instalacji OZE
dla mieszkańców miasta Wysokie Mazowieckie- w ramach projektu  Zakup i montaż
instalacji OZE dla mieszkańców miasta Wysokie Mazowieckie,

6) przebudowa  ul.  Ludowej  od  ronda  im.  Prezydenta  Lecha  Kaczyńskiego  do  
ul.  Białostockiej,  obejmująca  budowę  parkingów,  ścieżki  rowerowej  i  wymianę
oświetlenia oraz infrastrukturę towarzyszącą,

7) opracowanie  dokumentacji  na  rozbudowę  drogi  nr  66  na  odcinku  przejścia  przez
Wysokie Mazowieckie (ul. 1 Maja i ul. Zambrowska),

8) przebudowa ul. Podlaskiej i budowa ul.: Jana Kucharzewskiego, Kapitana Kazimierza
Kamieńskiego, Rotmistrza Witolda Pileckiego, dróg w obrębie nowego osiedla przy
ul. Warszawskiej, oraz innych dróg miejskich,

9) wykonanie  dokumentacji  technicznej  na  ciąg  dróg  od  strony  zachodniej  miasta
Wysokie Mazowieckie oraz budowa niniejszych dróg ok. 4 km. wraz z infrastrukturą
towarzyszącą, 

10) remont  dworca  autobusowego  wraz  z  zagospodarowaniem  terenu  przyległego  
w Wysokiem Mazowieckiem,

11) regulacja rzeki Brok wraz z budową zalewu do celów rekreacyjnych,

12) zmiany  Miejscowego  Planu  Zagospodarowania  Przestrzennego  Miasta  Wysokie
Mazowieckie w celu wspierania przedsiębiorczości oraz rozwoju budownictwa,

13) dbałość o rozwijanie różnych form życia kulturalnego w mieście oraz promocja miasta
poprzez  wspieranie  organizacji,  stowarzyszeń  i  towarzystw  mających  na  celu
upowrzechnianie lokalnej historii i tradycji,



14) działania w zakresie oświaty i rozwoju miejskich placówek oświatowych,

15) działania  na  rzecz  bezpieczeństwa  w  mieście,  w  szczególności  podjęcie  działań
zmierzających do stworzenia sieci monitoringu miejskiego,

16) wspieranie działalności organizacji i stowarzyszeń działających w dziedzinie sportu  
i rekreacji,

17) współpraca z innymi samorządami oraz instytucjami na rzecz rozwoju miasta,

18)współpraca z miastami partnerskimi.

19)stworzenie budżetu obywatelskiego jako formę aktywizacji społeczeństwa lokalnego,

20)zagospodarowanie targowicy miejskiej wraz z terenami przyległymi.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                 Wiceprzewodniczący Rady Miasta

                                                                               /-/ Marek Kajurek

                                                                           


